様式第１号（第４条関係）
年　月　日

　南伊豆町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

南伊豆町木造住宅耐震改修助成事業補助金交付申請書

　南伊豆町木造住宅耐震改修助成事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
[建築物等の概要]
１　所在地　　　南伊豆町
２　種別　　　□専用住宅　□併用住宅　□共同住宅　□長屋
３　建設時期　　　　　　　年　　月
４　面積　　　１階　　　　　　㎡　２階　　　　　　㎡
５　南伊豆町木造住宅耐震改修助成事業補助金交付要綱第３条第２項の規定
　　　　　　　　　□該当する　□該当しない
６　補助対象経費（耐震補強計画等）　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　　（見積額）　（耐震補強工事）　　　　　　　　　　円
７　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
８　事業着手予定日及び完了予定日　着手予定日　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　完了予定日　　　　　年　　月　　日
９　耐震診断結果等
　　・補強前の耐震評点　Ⅹ方向　　　　　　Ｙ方向
　　・耐震診断の種類
　　　□わが家の専門家診断事業（　　　　年度実施）
　　　□その他の耐震診断（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　診断者　氏名
　　　　　　資格　静岡県耐震診断補強相談士　第　　　　　　　　　　　号
　　　　　　（　　級）建築士（　　　　　　）登録　第　　　　　　　　号
　　　　　　建築士事務所名
10　耐震補強計画等
　　・策定者　氏名
　　　　　　　資格　静岡県耐震診断補強相談士　第　　　　　　　　　　号
　　　　　　　（　　級）建築士（　　　　　　）登録　第　　　　　　　号
　　　　　　　建築士事務所名
11　添付書類
· 　案内図
· 　耐震補強工事予定建築物の配置図及び各階平面図
· 　昭和56年５月31日以前に建築及び同日において工事中であったことを証明する書類
· 　当該建築物の所有者を証明する書類
· 　耐震診断結果報告書
· 　耐震補強計画策定に要する経費の見積書
· 　耐震補強工事に要する経費の見積書（概算金額でも可）
· 　静岡県耐震診断補強相談士登録証の写し
· 　その他町長が必要と認めるもの

　　　※　申請書、添付書類を２部提出すること。